11

2

Элитовский сельский  Совет депутатов
Емельяновского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.08.2015г.                                            п. Элита                                           № 55-283р

 Об  отмене подпункта 2.1.25 пункта 2.1
 раздела 2 Решения Элитовского сельского
 Совета депутатов от 05.04.2012 №23-107р
 «Об утверждении правил благоустройства,
озеленения и содержания и содержания
территории МО Элитовский сельсовет»

                 Рассмотрев протест Красноярский  транспортной прокуратуры, в целях приведения нормативно правового акта сельсовета в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета,  Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 05.04.2012 №23-107р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории МО Элитовский сельсовет», признав утратившим силу подпункт 2.1.25 пункта 2.1. раздела 2 приложения к решению «Правила благоустройства, озеленения и содержания территории МО Элитовский сельсовет».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по социальной политике и вопросам жизнеобеспечения Огрызко Г.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Элитовского сельсовета                                                         Г.А. Синякова